PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2017

                                               № 86
Об исполнении бюджета города

Пыть-Яха за 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2016 год:

- по доходам в сумме 3 188 399 524,98 рублей;

- по расходам в сумме 3 209 107 435,62 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 20 707 910,64 рублей.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета города Пыть-Яха за 2016 год:

- по доходам бюджета города Пыть-Яха за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1 к настоящему решению;
- по расходам бюджета города Пыть-Яха за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно Приложению 2 к настоящему решению;
- по расходам бюджета города Пыть-Яха за 2016 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета города Пыть-Яха за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно Приложению 4 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы                                         Глава

города Пыть-Яха                                              города Пыть-Яха

   _________О.В. Шевченко                             ___________О.Л. Ковалевский

 «_____»______________2017 г.                      «_____»_______________2017 г.